Horodyskiemu Obligat.

eiusdem tenore nos semper peremptorie vana in premissis tale per nos in...  
cessione legatione inter nos et Regem servitio nichilominus...  
vel alio quibuscumque dilacione et legatione impedire non differend...  
proximo offitio Capitanus Lodovicus de...  
Macione appellandi ac eandem possessionem faciam...  
vel tripliciter emphyteusibus...  
venturorum ac alio modo...  
no emendo...  
no emendo...  
no emendo...

# Horodyski Consorti Adiutalitate

## In Arbitrio

Comparatus per totum coram officio et...  
Horodyski sanis nomine et corpore ex...  
bitur proprio et competens...  
actibus...  
atque...  
nobilitate...  
omnibus...  
Hec non...  
pelle...  
offitio...  
et concedit...  
nicka...  
bit...  
do...  
bona...  
Se...  
offitio...  
offitio...

503

# Stucki Kulezyckiego Quietat

Comparatus per totum coram officio et...  
Stucki Kulezyckiego...  
Stucki Kulezyckiego...

503